
 

 
 

 

Приложение 3 
к приказу № 99 от 29.08.2024 г. 

« Об организации  дополнительной образовательной деятельности (платные        образовательные 

услуги) в 2024-2025 учебном году». 

 

Расписание дополнительной образовательной деятельности (платные 

образовательные услуги) 

МБДОУ «Детский сад №15 «Алсу»  

2024-2025 учебный год 

 

№ Группа  День недели Время проведения 

1.  2 младшая Четверг  15.30-15.45 

2.  Средняя  Вторник  15.30-15.50 

3.  Старшая  Понедельник  

вторник 

Среда 

Пятница 

16.00-16.25 

15.30-15.55 

15.30-15.55, 16.00-16.25 

15.30-15.55 

4.  Подготовительная  Понедельник  

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

15.30-16.00 

16.00-16.30 

16.00-16.30 

16.00-16.30 

15.30-16.00 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


